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BESKRIVNING

Neuroradiologi är den första läroboken i sitt slag i Skandinavien och erbjuder en heltäckande inblick i
diagnostiken av sjukdomar inom hjärna, rygg samt huvud- och halsregion med neuroanatomi och
differentialdiagnostik, illustrerat med ett unikt bildmaterial.Bokens första tre delar innefattar 150, 80
respektive 80 diagnoser. De diagnoser som inte ryms i de första tre delarna hittar man i bokens fjärde del
(Del IV, Neuroencyklopedi). I denna del finns en kort sammanfattad beskrivning av olika sällsynta
diagnoser, syndrom och anatomiska begrepp. Del V och VI omfattar över hundra differentialdiagnoser
med mycket detaljerad och deskriptiv neuroanatomi.Boken som innehåller 4 267 bilder är upplagd som en
uppslagsbok, vilket underlättar för läsaren att hitta den sökta diagnosen. Under varje diagnosrubrik finns
en kortfattad beskrivning av etiologi, patologi, klinik, behandling och prognos samt detaljerad beskrivning
av de radiologiska fynden.Boken vänder sig i första hand till radiologer och neuroradiologer. Flera andra
kliniska specialister såsom neurologer, neurokirurger, ortopeder, öronläkare, allmänläkare kommer att ha
gott stöd av boken. Övrig vårdpersonal kan ha stor nytta av boken som ett uppslagsverk.Boken utkommer i
slutet av december 2008.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Funktionsområde Neuroradiologi - Karolinska Universitetssjukhuset

Beskrivning Till avdelningen för Diagnostisk radiologi, Lund, som ingår i Sektion V, Institutionen för
kliniska vetenskaper i Lund, hör sjukvårdsenheten Bild ...

Neuroradiology - Wikipedia

582 (6) Övergripande kompetensdefinition Definition av kompetensområdet Neuroradiologi är en klinisk
specialitet som med hjälp av bildgi-vande morfologiska och ...

SFNR

Interventionell Neuroradiologi Birgitta Ramgren Överläkare BFC/Neuroröntgen SUS/Lund Per Undrén
Överläkare Vad är INR? Intervention Neuroradiologi Kallas ...
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